Bu notların altına bu kişilerin ölüm ve doğum tarihleri de yazılmıştır. Her
mahalle ve köyün bünyesindeki erkek nüfusun yazımı bittikten sonra, sayfa sonlarında yekûn
hane ve kişi sayısı verilmiştir.

Araştırmamızın ikinci arşiv kaynağı olan, H. 1256 (1840-41) yılına ait Belviran Kazası Nüfus
Defteri ise Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı
Arşivleri Daire Başkanlığı’nda BOA, NFS.d kataloğunda 3374 sıralı numarada kayıtlı
bulunmaktadır. 03.08.2011 tarihinde araştırmacıların hizmetine sunulan defter, 20x56
ebatlarında olup toplam 224 sayfadan oluşmaktadır.

Two
people are registered as gulam ( slave) in Karasinir in 1834. The same persons are also on
record in the 1840/41 census. It is seen that there is no gulam in both population censuses.

The population book of Belviran district, which is the second archival source of our study,
concerning H. 1256 (1840-41) year is registered in the BOA, NFS.d, catalog , numbered 3374 at
Department of Ottoman Archives. The book consists of 224 pages. The population and
household information of Karasinir village are included between numbered 198 and 208
pages.